KRYCIi LIST ROZPOCTU

Nézev stavby  Obnova détského hfisté U Sparty k.t. Bubene¢, Praha 7 JKSO
Néazev objektu |Vodovodni pfipojky PEHD De50 a De25 v¢ vodomérné Sachty ECO
Néazev casti Misto
IC DIC
Objednatel MC Praha 7
Projektant Ing. Robert Kuby
Zhotovitel
Rozpocet ¢islo Zpracoval Dne
‘ ‘Ing. Robert Kuby
Mérné a u €elové jednotky
Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpo étové nakladyv  CZK
A | Z&kladni rozp. naklady B Dopl nkové naklady C Naklady na umist éni stavby
1 HSV |Dodavky 68 992,40 | 8 |Prace prescas 0,00 |13|Zzafizeni stavenisté 6 579,63
7 Montaz 194 192,60 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14 |Mimostav. doprava 0,00
3 PSV |Dodavky 0,00 | 10|Kulturni pamatka 0,00 |15|/Uzemni viivy 5 263,70
T Montaz 0,00 |11 0,00 |16|Provozni vlivy 5 263,70
5 |"M"  |Dodavky 0,00 17 Ostatni 0,00
? Montaz 0,00 18 NUS z rozpoctu 0,00
7 |ZRN (F. 1-6) 263 185,00 |12 DN (. 8-11) 0,00 [19 NUS (F. 13-18) 17 107,03
20 HZs 0,00 | 21|Kompl. €innost 0,00 |22|Ostatni naklady 0,00
Projektant D  Celkové naklady
23 Souget 7, 12, 19-22 280 292,03
Datum a podpis Razitko 24/ 10 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 20 % 280 292,03 DPH 56 058,50
26/Cena s DPH (F. 23-25) 336 350,53
Datum a podpis Razitko E PFipo ¢ty a odpo Cty
Zhotovitel 27 Dodavky objednatele 0,00
28 Klouzavé dolozka 0,00
Datum a podpis Razitko 29| Zvyhodnéni + - 0,00




REKAPITULACE ROZPO CTU

Stavba: Obnova détského hfisté U Sparty k.0. Bubene¢, Praha 7
Objekt: Vodovodni pfipojky PEHD De50 a De25 vé vodomérné Sachty
Cast:
JKSO:
Objednatel: MC Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 29.9.2011
Kod Popis Cena celkem
1 2 8
HSV Prace a dodavky HSV 0,00
1 Zemni prace 126 472,71
4 Vodorovné konstrukce 4 369,00
5 Komunikace 25 253,15
8 Trubni vedeni 70 566,38
9 Ostatni konstrukce a prace-bourani 4 815,79
99 PFesun hmot 10 293,94
OST OST 0,00
001 Ostatni 21 414,03
Celkem 263 185,00




ROZPOCET

Stavba: Obnova détského hristé U Sparty k.4. Bubene¢, Praha 7
Objekt: Vodovodni pfipojky PEHD De50 a De25 v¢ vodomérné Sachty
Cast:
JKSO:
Objednatel:  MC Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 29.9.2011
P.C. | TV A KCN Kaéd polozky Popis MJ '\gg?kzesrtr\]” je dcn:gtrllgvé Cena celkem S;;Ea
2 S 4 5 6 7 8 9 10
D HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemni prace 126 472,71
1 K PK 113107143a Odstranéni podkladu pl do 50 m2 ziviénych tl 130 mm m2 11,200 260,00 2912,00 20,0
2 K PK 113107131la Odstranéni podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 120 mm m2 11,200 510,00 5712,00 20,0
3 K PK 113107113a Odstranéni podkladu pl do 50 m2 z kameniva téZeného tl 250 mm m2 7,000 220,00 1540,00 20,0
4 K PK 113107142a Odstranéni podkladu pl do 50 m2 Ziviénych tl 80 mm m2 3,250 160,00 520,00 20,0
5 K PK 113107112a Odstranéni podkladu pl do 50 m2 z kameniva téZeného tl 150 mm m2 2,500 120,00 300,00 20,0
6 K PK 119001401 Docasné zajiSténi potrubi ocelového nebo litinového DN do 200 m 1,200 250,00 300,00 20,0
7 K PK 119001421 Docasné zajisténi kabel( a kabelovych trati ze 3 volné loZzenych kabelu m 7,200 175,00 1260,00 20,0
8 K PK 121101103 Sejmuti ornice s pfemisténim na vzdéalenost do 250 m m3 5,080 160,00 812,80 20,0
9 K PK 132201201 Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 3 objemu do 100 m3 m3 27,380 355,00 9719,90 20,0
10 K PK 132201209 PFiplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 3 m3 13,690 25,00 342,25 20,0
11 K PK 132202202 E(I)(:ﬁit:;r::ihr);/:i pfes 600 do 2000 mm ru¢nim nebo pneum néaradim v nesoudrznych m3 27.380 910,00 2491580 200
12 K PK 132202209 E;i:;ls}tgl:izg lepivost u hloubeni ryh § do 2000 mm ruénim nebo pneum naradim v m3 13,690 160,00 219040 200
13 K PK 151101101 Ztizeni pfilozného pazeni a rozepieni stén ryh hl do 2 m m2 123,420 110,00 13576,20 20,0
14 K PK 151101111 Odstranéni pfilozného paZeni a rozepreni stén ryh hi do 2 m m2 123,420 60,00 7 405,20 20,0
15 K PK 161101101 Svislé premisténi vykopku z horniny tf. 1 az 4 hl vykopu do 2,5 m m3 27,380 84,00 2299,92 20,0
16 K PK 162701105 Vodorovné pfemisténi do 10000 m vykopku z horniny tf. 1 az 4 m3 54,760 296,00 16 208,96 20,0
17 K PK 174101101 Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objektd sypaninou se zhutnénim m3 35,130 120,00 421560 20,0
18 M MAT 583373450 Stérkopisek frakce 0-32 tfida C t 72,170 234,00 16 887,78 20,0
19 K PK 175101101 \C/)yti)(so);pupotrubl' bez prohozeni sypaniny z hornin tf. 1 az 4 ulozenym do 3 m od kraje m3 11,760 360,00 423360 200
20 M MAT 583373030 Stérkopisek frakce 0-8 t 24,170 255,00 6 163,35 20,0
21 K PK 167101101 Nakladani ornice z hornin tf. 1 az 4 do 100 m3 m3 5,080 174,00 883,92 20,0
22 K PK 162301101 Vodorovné premisténi do 500 m vykopku z horniny tf. 1 az 4 m3 5,080 70,00 355,60 20,0
23 K PK 181301102 Rozprostfeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v roviné nebo ve svahudo 1:5 m2 33,890 56,00 1897,84 20,0




24
25

26

27

28

29
30
31

32

33
34

35

36

37

38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

~ £ X UXX X "RXX XN RooxXxoggg X

A - =

~

AOZI XXX XZI XL L

PK
MAT

PK

PK

PK

PK
PK
PK

PK

PK
PK

PK

MAT

PK

MAT
PK
MAT
PK
MAT
MAT

PK

MAT
MAT
PK
MAT
PK
PK
PK
PK
MAT

PK

180402111
005724200
4
451572111
5
578142115

565165112D

567122111D
564271111D
578132113

565135111D

564251111D
919731122a
8

871151121

286137510

871181121

286137540
891269111
422735081
899401112
422913520a
422200002a

893812113

562305550a
422901000
899102111
286617480
892233111
892241111
892372111
899713111a
552506700a
9
919735113

Zalozeni parkového travniku vysevem v roviné a ve svahu do 1:5
osivo smés travni parkovéa okrasna

Vodorovné konstrukce

LoZe pod potrubi otevieny vykop z kameniva drobného téZzeného
Komunikace

Lity asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm $ do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm § do 3

m

Podklad z kameniva zpevnéného cementem KSC | tl 120 mm
Podklad nebo podsyp ze $térkopisku SP tl 250 mm

Lity asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm § do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm $ do 3

m
Podklad nebo podsyp ze $térkopisku SP tl 150 mm

Dilata¢ni spara styéné plochy krytu Ziviéného tl.do 100 vé.fezani
Trubni vedeni

Montaz potrubi z trubek z tlakového polyetylénu otevieny vykop svafovanych vnéjsi
pramér 25 mm

potrubi vodovodni PE LD (rPE) D 25 x 3,5 mm

Montaz potrubi z trubek z tlakového polyetylénu otevieny vykop svafovanych vnéjsi
pramér 50 mm

potrubi vodovodni PE LD (rPE) D 50 x 6,9 mm

MontaZz navrtavacich past na potrubi z jakychkoli trub DN 100

pas navrtavaci z fadu DN 100 L na PE HD De 50 se Soupétem De 50
Osazeni poklop litinovych Soupatkovych

poklop litinovy Y4504-Soupéatkovy

tvarnice pod poklop Soupatkovy

Osazeni vodomeérné Sachty hranaté z PP samonosné pro bézné zatizeni plochy do
1,1 m2 hloubky do 1,6 m

Sachta vodomérna vnitfni rozméry 1,7x1,0 x1,6 v¢.stupadel
vystrojeni vodomérnou soustavou dle TZ

Osazeni poklopu vodomérné Sachty

poklop primér 600,Unosnost A 15

Proplach a desinfekce vodovodniho potrubi DN od 40 do 70
Tlakova zkouska vodovodniho potrubi do 80

Zabezpeceni koncli vodovodniho potrubi DN do 300 pfi tlakovych zkouskach
Orientaéni tabulky

identifikacni vodi¢

Ostatni konstrukce a prace-bourani

Rezani stavajiciho Ziviéného krytu hl do 150 mm

m2
kg

m3

m2
m2

m2
m2
m2

m2

m2

kus
kus
kus
kus
kus

kus

kus
kpl
kus
kus

kus
kus

33,890
1,017

5,140

11,200
11,200

11,200
7,000
3,250

3,250

2,500
21,000

25,500
25,900
11,700

11,860
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
37,200
37,200
3,000
1,000
37,200

21,000

50,00
123,00

850,00

476,00
631,00

320,00
303,00
357,00

350,00

160,00
212,00

20,00
16,90
26,00

51,20

1 100,00
4 950,00
350,00
912,00
176,00

1 500,00

28 500,00
7 500,00
690,00

1 740,00
33,00
22,00

6 000,00
250,00
26,70

150,00

1 694,50
125,09

4 369,00
4 369,00
25 253,15
5331,20

7 067,20

3 584,00
2121,00
1 160,25

1137,50

400,00
4 452,00
70 566,38

510,00
437,71
304,20

607,23
1 100,00
4 950,00
350,00
912,00
176,00

1 500,00

28 500,00
7 500,00
690,00

1 740,00
1 227,60
818,40
18 000,00
250,00
993,24

4 815,79
3 150,00

20,0
20,0

20,0

20,0
20,0

20,0
20,0
20,0

20,0

20,0
20,0

20,0
20,0
20,0

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

20,0

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

20,0
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Vodorovna doprava suti po suchu do 1 km

PFiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km
PFesun hmot

PFesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastickych hmot otevieny vykop
OST

Ostatni

Poplatek za skladku - zemina

Skladkovné sut - Zivice

Skladkovné - sut

Celkem

m3

—

10,747
96,723

10,951

54,760

4,127
6,620

47,00
12,00

940,00

350,00

264,00
175,00

505,11
1160,68
10 293,94
10 293,94

21 414,03
19 166,00
1 089,53

1 158,50
263 185,00

20,0
20,0

20,0

20,0

20,0
20,0



